¶ Vizolla p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua  
 p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua  
 p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua  
 p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua p[ro]cipua

Abb. 37 Augsburg, Staats- und Stadtbibliothek 2 Cod 207, 21r; Veit Bild

INCIPIT EPISTOLA SANCTI HIERONIMI AD SVNNIAM ET FRETELAM DE PSALTERIO QVAE DE LXX INTERPRETVM AEDICIONE CORRVPTA SINT

**D**ilectissimis fratibus Summiae et Fretelae. et ceteris qui vobiscum domino faciunt. Hieronimus. Vera in vobis apostolus et prophetae scripturae completus est. In nomine terram exiit semina eorum et in fines orbis terrae verba eorum. Quae hoc nederet ut barbara geraru lingua hebraicam quieret veritate. et doctissimorum immo contendentiis gens ipsa germania spiritus sancti eloquia sentiret. In veritate cognovi. quod non est personam acceptor deus. sed in omni genere. qui timet deum et operatur dei iustitiam. acceptor est illi. Ductu ralloso tenendo capitulo manus et digiti tactandis sagittis apertis ad siliu salammis mollescunt. et bellitansa partora verunt immansuendine xpianoru. Nunc et Esauae variorum reuimus opa completo. comident gladios suos in arena. et lanceas suas in fates. et non adsumet gens contra gentem gladium et non discent ultra pugnare. Ruzfamsq; in eodem. Dabitur lyncus cum agno et pardus requiescit in hae do. et vitulus et leo et taurus pascentur simul. et puer parvulus ducit eos. et bos et visus in fomme pascentur. parvulusq; eorum cum patre. et leo et bos comedent paleas. Non est simplicitas in fessitate transeat. sed ut fessitas disat simplicitate. Quaei his ame rem magni operis. et maioris invidiae. In qua scribentis non ingenuas sed amulio reprobus. Vor dum ipse nupio inditare dereretis. in dhan du me omnibus prebeam. et in opa psalterii iuxta digestionem fiedile vestiae. Vbiq; inter latinos gerosq; conuenio est. quid magis hebraeis conueni

Abb. 38 Augsburg, Staats- und Stadtbibliothek 2<sup>a</sup> Cod 181, 2r: Johannes Kuonlin (?)

EMENDATVM PSALTERIVM SECVNDVM LXX INTERPRETES IYXTA THEODOCIONIS AEDICIONEM ET ABEATO HIERONIMO QVOD MAIVS MINVS VE POSVERINT QVAM IPSA HAEBRAICA VERITAS CONTINEAT EQVAECO HAEBRAEO QVAE TRANS LATVM IN LATINVM EST VE RSVM EL QVIVM

EMENDATVM PSALTERIVM SECVNDVM LXX INTERPRETES IYXTA THEODOCIONIS AEDICIONEM ET ABEATO HIERONIMO QVOD MAIVS MINVS VE POSVERINT QVAM IPSA HAEBRAICA VERITAS CONTINEAT EQVAECO HAEBRAEO QVAE TRANS LATVM IN LATINVM EST VE RSVM EL QVIVM

Emendatum psalterium secundum

lxx interpretes iuxta theodocionis aedicionem et abeato hieronimo quod maius minus ve posverint quam ipsa hebraica veritas contineat equaeco haebraeo quae trans latum in latinum est ve rsvm el qvivm

Abb. 39 Augsburg, Staats- und Stadtbibliothek 2<sup>a</sup> Cod 181, 1r: Johannes Kuonlin (?)